
Kultura a sport v Milevsku a okolí – květen 2014
www.milevskymkrajem.cz

Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

MILEVSKÉ KINOMILEVSKÉ KINO
čtvrtek 1., pátek 2., sobota 3.      17.30                 78 min.

ZVONILKA A PIRÁTI
ČTVTEK 1.  2D; PÁTEK 2. A SOBOTA 3.  3D

USA – Animovaný – Zvonilka uteče ze země víl a spojí své síly s piráty, kteří z ní 
udělají kapitánku své lodi. vstupné: 80 Kč 2D a 130 Kč 3D

čtvrtek 1. 20.00 94 min.

(NE)ZADANÍ 
USA – Romantická komedie – Když sex zamíchá kartami.   
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

pátek 2., sobota 3. 20.00 90 min.

POJEDEME K MOŘI
Česko – Rodinný film – Jiří Mádl se představí filmovým divákům ve zcela nové 
roli - jako režisér i  scénárista celovečerního autorského filmu o  klukovi, který 
chce být slavným režisérem.  vstupné: 100 Kč 

neděle 4. 17.30 a 20.00 112 min.

KRÁSKA A ZVÍŘE DABINg
Francie – Fantasy, Romance, Thriller – Příběh o tom, že láska nezná hranic.  
 vstupné: 90 Kč 

pondělí 5. 20.00 104 min.

NEKONEČNÁ LÁSKA 
USA – Romantický - První láska je nezapomenutelná. Připomíná jízdu na horské 
dráze, kdy člověka ovládají síly, proti nimž je bezmocný.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

čtvrtek 8. 20.00 96 min.

DLOUHÁ CESTA DOLŮ
VB – Komedie o přátelství a o tom, co se může stát, když dáte životu druhou 
šanci.  do 12 let nepřístupný, vstupné: 90 Kč 

pátek 9., sobota 10. 20.00 91 min.

JUSTIN BIEBER´S BELIEVE
USA – Dokument, Hudební – Intimní pohled na Justinovo vyprodané celosvětové 
turné ,,BELIEVE“.  vstupné: 100 Kč 

neděle 11. 20.00 90 min.

VŠECHNY MOJE DĚTI 
Slovensko – Dokument – Ústřední postavou filmu je charismatický farář Marián 
Kuffa. Divák ho ve filmu vidí spíše ve špinavých montérkách a sleduje drama 
mise do prostředí bídy a beznaděje v zapomenutých romských osadách.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pondělí 12. 20.00 90 min. 

DETEKTIV DOWN
Norsko/ČR/Dánsko – Komedie – Jediné, co potřebujete, je skutečný případ.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

pátek 16. 20.00 139 min.

DIVERgENCE
USA – Akční, Dobrodružný, Sci-fi – Natočeno podle stejnojmenné knižní předlohy – 
úspěšného dystopického románu. Líčí postapokalyptickou civilizaci a svět, má ori-
ginální příběh a silnou dívčí hrdinku, která svádí boj s nelítostným systémem.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

sobota 17. 17.30 a 20.00 119 min.

gODZILLA 3D
USA – Akční – Nejznámější monstrum na světě se postaví proti zlým nestvůrám 
ohrožujícím existenci lidstva. vstupné: 140 Kč 

neděle 18. a neděle 25. 20.00 85 min.

HANY
Česko – Komedie, Drama – Aktuální výpověď mladé filmařské generace o sou-
časné společnosti a mladých lidech.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

pondělí 19. 20.00 106 min.

YVES SAINT LAURENT 
Francie – Drama, životopisný – Jeden z nejtalentovanějších návrhářů světa módy 
a jeho příběh… do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

pátek 23., sobota 24. 17.30 90 min.

VELKÁ OŘÍŠKOVÁ LOUPEŽ 
USA – Animovaný – Ve snaze přežít zimu se rozhodnou nerozluční  
přátelé krysa a veverka Bručoun vyloupit obchod plný oříšků.  
 vstupné: 80 Kč 

pátek 23., sobota 24. 20.00 142 min.

AMAZINg SPIDER-MAN 2 3D DABINg
USA – Akční, Dobrodružný – Peter Parker zjišťuje, že před ním stojí ještě nároč-
nější bitva. do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

pondělí 26. 20.00 114 min.

STOLETý STAŘÍK, KTERý VYLEZL Z OKNA A ZMIZEL
ŠVÉDSKO – Dobrodružný, Komedie – „Věci jsou tak, jak jsou a budou tak, jak 
budou.“ To je motto svérázného pana Karlssona, jehož životní příběh je bez pře-
hánění pozoruhodný.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

pátek 30., sobota 31. 20.00 114 min.

X-MEN: BUDOUCÍ MINULOST 3D DABINg
USA – Akční, Dobrodružný, Fantasy – Nelítostný boj zuří ve dvou různých časo-
vých rovinách, a proto v něm můžou spojit síly hrdinové původní trilogie a jejich 
mladší Já z filmu X-Men: První třída. Ti všichni musí změnit minulost, aby za-
chránili naši budoucnost.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

sobota 3. 5. 13.00 nám. E. Beneše
7. SETKÁNÍ MOTORKÁŘŮ S POŽEHNÁNÍM  
NA CESTU V MILEVSKU
neděle 4. 5. 18.00 velký sál
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – KOUZELNÉ RUKAVICE
 vstupné: předprodej 50 Kč a na místě 60 Kč

středa 7. 5. 18.00 loutkový sál 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – SRÍ LANKA
3. ČÁST – HISTORIE A PAMÁTKY 
 vstupné: 25 Kč
sobota 10. 5. 19.00 velký sál 
TRAVESTI REVUE TECHTLE MECHTLE - ,,2106,,
 vstupné: velký sál: 210, balkon: 180 Kč

neděle 11. 5. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – JAK DOSTAL KUBA  
MARJÁNKU ZA ŽENU 
 vstupné: předprodej 50 a na místě 60 Kč
úterý 13. 5. 13.00–16.00 učebna 1
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

středa 14. 5. 17.00 velký sál
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA
středa 14. 5. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – BYLINKY A KOŘENÍ 
V KUCHYNI vstupné: 30 Kč
čtvrtek 15. 5. 17.30 výuková učebna
KURZ – KYTIČKY KANZASHI vstupné: 170 Kč
pátek 16. 5. 18.00
38. VýMĚNNý KONCERT – MDS MILEVSKO
 vstupné: 60 a 30 Kč

sobota 17. 5. 07.00–10.00 start od DK Milevsko
POCHOD PRAHA – PRČICE
neděle 18. 5. 18.00–22.00 velký sál
TANEČNÍ PODVEČERY – KVĚTNOVÁ ZÁBAVA 
  vstupné: 50 Kč
čtvrtek 22. 5. 09.00–15.00 malý sál
11. DEN ZDRAVÍ 
pátek 23. 5. dopoledne velký sál
OBĚŽNÁ DRÁHA – PĚVECKÁ PŘEHLÍDKA Pouze pro školy.

pátek 23. 5. 19.30 velký sál
OBĚŽNÁ DRÁHA – PÍSNIČKOVÁ LIVE SHOW
pátek 23. 5.  loutkový sál
VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU Volební okrsek 

sobota 24. 5.  loutkový sál
VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU
sobota 24. 5. 19.00 prostory DK
NEW gENERATION PÁRTY & SUBLINE DEFINITION II
 vstupné: 70 Kč

neděle 25. 5. 14.00 amfiteátr DK
TANEČNÍ SHOW POD ŠIRýM NEBEM 
 vstupné: dobrovolné
úterý 27. 5. 16.00 velký sál
HRAJU, ZPÍVÁM, TANCUJU… vstupné: 10 a 20 Kč
čtvrtek 29. 5. 19.30 velký sál
KONCERT K ROKU ČESKÉ HUDBY 
 vstupné: 80 Kč
pátek 30. 5. 08.30 prostory DK
DEN DĚTÍ  Pro školy

Připravujeme:
neděle 1. 6. 15.00 amfiteátr DK
POHÁDKA KE DNI DĚTÍ – O CHYTRÉ KMOTŘE LIŠCE
 vstupné: zdarma

od úterý 3. 6.
ZAHÁJENÍ ZÁPISU DO TANEČNÍCH 2014 
Zahájení zápisu, tanečníci budou přijímáni pouze v  párech. Kurzovné se platí 
při zápisu v provozní době kanceláře DK Milevsko – pondělí–pátek 7.00–11.30, 
12.15–15.30 hodin. Zahájení výuky v pátek 5. 9. 2014. 

sobota 14. 6.
ZÁJEZD DO ZOO BRNO
Přihlášky na tel.: 383 809 201, na e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz nebo v kan-
celáři DK Milevsko. cena dopravy: 290 Kč

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

gALERIE MgALERIE M
středa 7. 5. 16.00 
VERNISÁŽ VýSTAVY VýTVARNÉHO OBORU ZÁKLADNÍ 
UMĚLECKÉ ŠKOLY V MILEVSKU
od pátku 9. 5.
VýSTAVA VýTVARNÉHO OBORU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ 
ŠKOLY V MILEVSKUVýstava potrvá do 29. května. vstupné: dobrovolné
středa 14. 5. 19.30
VÁCLAV KOUBEK TRIO

(Koubek – Ponocný – Jeřábek)

Václav Koubek – harmonika, zpěv, autorské čtení. Jan Ponocný – kytary, krabičky, 
zpěv. Jaroslav Jeřábek – saxofon. Zakladatel Hudebních sklepů nemůže na Hu-
debních sklepech chybět. Předprodej vstupenek Galerii M, tel. 382 522 082.   
 vstupné: předprodej 130 Kč, na místě 150 Kč

PROJEKT JE REALIZOVÁN S FINANČNÍ ÚČASTÍ JIHOČESKÉHO KRAJE

MĚSTO MILEVSKOMĚSTO MILEVSKO
středa 21. 5. 15.00 městský úřad, nám. E. Beneše
VERNISÁŽ VýSTAVY OBRÁZKŮ PRACÍ DĚTÍ  
Z MILEVSKýCH MATEŘSKýCH ŠKOL
Výstava je volně přístupná veřejnosti.

čtvrtek 29. 5.  hřiště u I. ZŠ Milevsko
SPORTOVNÍ HRY MATEŘSKýCH ŠKOL

MILEVSKÉ MUZEUMMILEVSKÉ MUZEUM
sobota 17. 5. 15.00 
VERNISÁŽ VýSTAVY – 1914 – 1918 – ČAS VÁLKY I NADĚJE
Výstava k letošnímu 100. výročí začátku I. světové války. Výstava se koná od 18. května 
do 8. září 2014, otevřeno je denně kromě pondělí od 9 do 12 a od 13 do 17 hodin.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pondělí 5. 5. 18.00 studovna
AUTORSKÉ ČTENÍ – JIŘÍ HÁJÍČEK
Setkání s  jihočeským spisovatelem, držitelem cen Magnesia Litera, autorem 
knih Rybí krev, Selské baroko a další.

úterý 6. 5.
BESEDA SE ZNÁMOU A OBLÍBENOU DĚTSKOU  
SPISOVATELKOU PETROU BRAUNOVOU  Pro základní školy.

od pondělí 26. 5.do konce školního roku výstavní prostory knihovny
VýSTAVA VýTVARNýCH PRACÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY  
PASTELKA MILEVSKO

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
IN-LINE:
Veřejné bruslení dle rozpisu na www.spos-milevsko.cz
VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
04. 5. 13.00 FC ZVVZ dorost - Lokomotiva Č. B.
 10.00 FC ZVVZ ml. přípravka - FK Mirotice
10. 5. 10.00 FC ZVVZ žáci - Č. Krumlov
11. 5. 10.00 FC ZVVZ přípravky - ZVVZ Milevsko
 17.00 FC ZVVZ muži - Nová Ves (Branice)
17. 5. 10.00 FC ZVVZ dorost - J. Hradec
 14.30 FC ZVVZ ml. přípravka - TJ Hradiště A
18. 5. 10.00 FC ZVVZ přípravky - ZVVZ Milevsko
24. 5. 10.00 FC ZVVZ žáci - Strakonice
25. 5. 17.00 FC ZVVZ muži - Táborsko B (Branice) 
SPORTOVNÍ HALA:
01. 5. 08.00 Handball
03. 5. 09.00 Handball děti - J. Hradec
04. 5. 11.00 Handball ženy - Cheb
08. 5. 09.30 PROACTIVE - Milevský Pohárek
10. 5. 15.30 Handball muži - Sezimovo Ústí
17. 5. 09.00 Handball děti - Písek 
Každý čtvrtek 20.00 ZUMBA

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 7. 5. 16.00 galerie M
VERNISÁŽ VýSTAVY VýTVARNÉHO OBORU ZUŠ
středa 14. 5. 14.00 klub důchodců,  
  ul. gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY
 čtvrtek 15. 5. 17.00 sál ZUŠ
MÁJOVý KONCERT
pátek 16. 5. 09.00 a 10.30 velký sál DK
KONCERTY MILEVSKÉHO DĚTSKÉHO SBORU PRO ŽÁKY ZŠ
S Ostravským dětským sborem a pěveckými sbory milevských ZŠ.

pátek 16. 5. 18.00 velký sál DK
38. ROČNÍK KONCERTU DĚTSKýCH PĚVECKýCH SBORŮ
S Ostravským dětským sborem a pěveckými sbory milevských ZŠ.

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
čtvrtek 15. 5. 
HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE
Zájezd č. 4 – Návštěva tradiční výstavy se zastávkou v Líšnici. Odjezd od soko-
lovny v 7.30 hod., zastávka u věžáku.

pátek 16. 5. 
HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE
Zájezd č. 5 – Pouze na tradiční výstavu. Odjezd od  sokolovny v  7.30 hod.,  
zastávka u věžáku.

čtvrtek 22. 5. 
MARIÁNSKý TýNEC, DOBŘÍV 
Zájezd č. 6 – Prohlídka chrámu a muzea v bývalém klášteře a známého vodního hamru 
v Dobřívi, vstupenky jsou v ceně. Odj. od sokolovny v 7.00 hod., zastávka u věžáku.

středa 28. 5. 
ČESKÉ VERSAILLES – DOPLNĚNý ZÁJEZD 
Zájezd č. 22 – Prohlídka zámku Nové Hrady u Litomyšle, Prvního českého muzea 
cyklistiky a skanzenu Vysočiny v Hlinsku, vstupenky v ceně. Odjezd od sokolov-
ny v 6.30 hod., zastávka u věžáku.

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKýCH TURISTŮKLUB ČESKýCH TURISTŮ
čtvrtek 1. 5. 
PRVOMÁJOVÁ VYCHÁZKA 
Pěší vycházka po novém okruhu (přírodně krajinářském) okolo kláštera, Židovny, 
Kuřince s ukončením u Vášova rybníka v délce 7,5 km. vede: Jindřich Jelínek

čtvrtek 8. 5.
JARNÍ PRAHA 
Autobusový zájezd. Procházka zahradami pražského hradu. Program může být 
doplněn dle aktuální nabídky prohlídek pražských institucí. Odjezd v 7.00 hod. 
od sokolovny. Přihlášky v Infocentru, tel.: 383 809 101.  vede: Jaroslav Mácha 

středa 14. 5.
OKOLÍM MILEVSKA
Pěší vycházka po trase Milevsko, Boukal, Jenišovice, Přeborov, ryb. na Chyšky, 
U Vášů, Vinice, klášter, Milevsko, celkem 14 km. Sraz u sokolovny v 8.00 hod.   
 vede: Tomáš Wilda

sobota 17. 5. 
POCHOD PRAHA – PRČICE 
Trasa MILEVSKO – PRČICE – 39. ročník, pořádaný ve spolupráci s KČT Praha – 
Prčice. Pěší trasy 31 km (přes Nadějkov) a 40 km (přes Petrovice). Start od domu 
kultury od 7.00 do 10.00 hod. Cyklotrasa 52 km má opět v Prčici jen kontrolní 
punkt a cíl je do 17.00 hod. v DK v Milevsku. Doprava pěších zpět do Milevska 
bude opět autobusy. organizační zajištění: Jaroslav Mácha

středa 21.–sobota 24. 5.
ČESKOSASKÉ ŠVýCARSKO
Čtyřdenní putování Českosaským Švýcarskem, po obou stranách hranice. Zájezd 
osobními auty, účast omezená.  vede: Jindřich Janouch, Jaroslav Mácha

středa 28. 5.
OLBRAMOVICE, VRCHOTOVY JANOVICE
Pěší vycházka po  naučné stezce, prohlídka zámku a  parku. Délka trasy cca 
10 km. Odjezd z nádraží ČD v 8.17 hod., návrat v 16.43 hod. vede: Dana Syslová 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
sobota 3. 5. 13.00 nám. E. Beneše
ŽEHNÁNÍ MOTORKÁŘŮM
pátek 23. 5. 19.00    
SLAVNOSTNÍ CHORÁLNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE
Schola Gregoriana Pragensis pod vedením Davida Ebena. vstupné: 100 Kč

pátek 23. 5. 21.00
NOČNÍ PROHLÍDKA KLÁŠTERA V RÁMCI AKCE „NOC KOSTELŮ“
 vstupné: zdarma

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
pondělí 5.–středa 7. 5. 09.00–16.00  
VýSTAVA PRACÍ PATCHWORKU
ZÚ Patchwork vystavuje svoje práce. Akce je určena veřejnosti. Ukázku předvede 
paní Kubíčková – lektorka kroužku. 

pondělí 12. 5. 16.00
AKJ + KICK BOX – UKÁZKA
Představení ZÚ AKJ a Kickbox pro rodiče a veřejnost. Info: V. Fink

úterý 20. 5. 14.00
TANEČKY – UKÁZKA
Představení ZÚ Tanečky pro rodiče a veřejnost. Info: V. Fink

čtvrtek 22. 5. 15.00
ORIENTÁLNÍ TANCE – UKÁZKA
Ukázka ZÚ Orientální tance - pro rodiče a veřejnost. Info: V. Fink

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
po celý květen 07.30–15.30
MINIŠKOLKA/JESLIČKY MILÍSEK
Zápis na školní rok 2014/15 – pro děti od 15. měsíce, poslední volná místa.

pondělí 12. 5. 16.00
FIMOTVOŘENÍ
Pravidelné tvoření z fimo hmoty, pro děti i dospělé, pod vedením J. Přibylové.  
 cena: 90 Kč

středa 14. 5. 17.00
ZÁPIS DO AKTIVIT
Gravidjóga, jóga, výuka italštiny 

pátek 16. 5. 10.00
BESEDA SE ZUBNÍM HYgIENIKEM
Seznámení se s péčí o zuby v dospělosti i v dětském věku, metodický nácvik, 
diskuze.

pondělí 19. 5. 08.30
VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘ PRO RODIČE PO MD (bezplatný)
V rámci projektu GENDEROVÁ POLITIKA – už víme jak na to! 5-ti denní vzdě-
lávání v oblasti generové politiky, podpora žen v  řídící pozici, trh práce u nás, 
podpora svého JÁ, získání osvědčení.

Spolufinancováno z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.

pátek 23. 5. 08.00
JARNÍ VýLET VLÁČKEM
Pro všechny maminky + dětičky, ranním vlakem kolem 7.40 hodin, zpět kolem 
12.10 hodin, jedeme společně na  výlet Červenou nad Vltavou, oběd v  hotelu  
Vltava.

úterý 27. 5. 09.00–16.00
PORADNA S PSYCHOLOgEM
Bezplatná rodičovská poradna – PhDr.  V. Hořánko-
vá. Problematika: rodinná, vztahová, osobnostní i  výchovná.

SDRUŽENÍ CMLSDRUŽENÍ CML
sobota 24. 5.  Na Vinicích
KOLEČKOVý DEN

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

sobota 3. 5. 
ČARODĚJNICKý SLET V JETĚTICÍCH  Pro členy

neděle 4. 5. 
CYKLOVýLET  Pro členy

sobota 17. 5.
„PRAHA – PRČICE“  Cyklotrasa z Milevska

čtvrtek 22. 5.  09.00–15.00  malý sál
11. DEN ZDRAVÍ V DK MILEVSKO Pro širokou veřejnost

Připravujeme:
28. 6.–12. 7. 
DIA TÁBOR „ŠTĚDRONÍN 2014“
Pro zdravotně postižené děti z celé ČR.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
středa 14. 5. 17.00 Latinská škola 
PŘEDNÁŠKA – LÁSKA A BEZPEČÍ V RODINĚ
Přednáška manželů Poláčkových. 

PROACTIVE MILEVSKOPROACTIVE MILEVSKO
čtvrtek 8. 5. 09.30 sportovní hala Milevsko
MILEVSKý POHÁREK 
21. ročník republikového závodu v moderní gymnastice.

neděle 1. 6. 10.00 sportovní hala Milevsko
MINI CUP K MEZINÁRODNÍMU DNI DĚTÍ
Pro děvčátka, která by se ráda stala moderními gymnastkami. Závod je zařazen 
do projektu ČUS „Sportuj s námi“ a je otevřen všem zájemcům o moderní gym-
nastiku ve věku od 4 do 10 let.

SDH CHYŠKYSDH CHYŠKY
sobota 10. 5. start 8.00–10.00
POCHOD SV. FLORIÁNA
2. ročník pochodu, trasy: pěší: 5 km, 11 km, 25 km, na kole: 37 km. Start z hasič-
ské zbrojnice Chyšky. 

STEAKHOUSE NA PALUBĚSTEAKHOUSE NA PALUBĚ
sobota 17. 5. 18.00 
SUTEREN ROCK
K poslechu i tanci klasické rockové pecky (doufejme, že již na terase).

Havlíčkova 279, Milevsko • www.kamenac.net • kamenac.pub@gmail.com

KAMENÁČ Music Art PubKAMENÁČ Music Art Pub
pátek 2. 5. 21.00

OTVÍRÁME KAMENÁČ MUSIC ART PUB!
VYSMAHNU ALLSTARS
Kapela, která umí vysmahnout tu nejlepší muziku 

pátek 9. 5. 21.00
DJ MUSHROOM 
Dva gramofony, které dokonale ovládá opravdový DJ. .

pátek 16. 5. 21.00
JIRKA ŘAPEK & ONDRA KŘÍŽ
Hudební lahůdka od profi muzikantů!  

pátek 23. 5. 21.00
THE WINgTIPS
Na pražské bluesové scéně je nová pecka – The Wingtips! Poctivě dřou blues, 
rock a soul, má oheň a šťávu, nesmíte si je nechat ujít! V Kamenáči ověřeno – 
u nás hrají již potřetí. 

pátek 31. 5. 19.00
VERNISÁŽ OBRAZŮ PETRY BOLKOVÉ „INTO LINES, 
POINTS AND HEARTS“ 
+ hudební překvapení

www.sokolkozarovice.com

TJ SOKOL KOZÁROVICETJ SOKOL KOZÁROVICE
sobota 31. 5. start 8.00–10.00 KD Kozárovice
POCHOD KOZÁROVICKÁ 20
Trasy: 10 a 20 km.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

30/04
ST

ČARODKY PÁRTY
HAPPY HOUR 20:00 - 22:00 1+1

03/05
SO

DISCO OLDIES & ROCK
HAPPY HOUR 20:00 - 22:00 1+1

10/05
SO HAPPY HOUR 20:00 - 22:00 1+1

ELECTRO HOUSE
MIX VOL.2

HAPPY HOUR 20:00 - 22:00 1+1
17/05
SO

HIP HOP VOL.3

HAPPY HOUR 20:00 - 22:00 1+1
24/05
SO

SEX NIGHT

HAPPY HOUR 20:00 - 22:00 1+1
31/05
SO

DRUMN & BASS VOL.1

HOSPODA - KUCHYŇ - denně  /  DISCO - 22:00

mailto:kortanova@dkmilevsko.cz
http://www.spos-milevsko.cz

